
                              COLLERETTO / S. ELISABETTA - COLLERETTO CASTELNUOVO (TO)

pos atleta anno cat società ris. dist.

1 young edward 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.33.29 00.00.00

2 attardi fabrizio 1968 M45 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.37.29 00.04.00

3 giaccoli stefano 1972 M40 atleta non uisp 00.38.19 00.04.50

4 zagato michael 1990 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.55 00.05.26

5 young thomas william 1981 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.52 00.06.23

6 costa giancarlo 1963 M50 atleta non uisp 00.40.11 00.06.42

7 raimondo davide 1977 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.50 00.07.21

8 tapparo alan 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.54 00.07.25

9 faraone fabio 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.57 00.07.28

10 dantonia paolo rocco 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.11 00.07.42

11 kuzminska katarzyna 1976 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.57 00.08.28

12 monticone pierluigi 1966 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.13 00.08.44

13 gallo gianpaolo 1965 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.29 00.09.00

14 patrignani daniele 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.36 00.09.07

15 benedetto federico 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.13 00.09.44

16 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.52 00.10.23

17 nicco angelo 1956 M55 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.16 00.10.47

18 donato alfredo 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.24 00.10.55

19 truchetto alessio 1978 M35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.35 00.11.06

20 lagomarsino giuliano 1959 M55 atleta non uisp 00.44.39 00.11.10

21 ughetti gianluca 1975 M40 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.44.41 00.11.12

22 vesco andrea 1981 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.51 00.11.22

23 macaro valerio 1960 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.00 00.11.31

24 loro giovanni 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02 00.11.33

25 bressan alberto 1985 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.04 00.11.35

26 eandi elio 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12 00.11.43

27 palmieri francesco 1967 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.21 00.11.52

28 rat davide 1971 M40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.29 00.12.00

29 fragno giuseppe 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.54 00.12.25

30 bison stefano 1971 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.56 00.12.27

31 scrivani giovanni 1966 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.12 00.12.43

32 cerutti francesco 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.16 00.12.47

33 osella bon gianmauro 1962 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.21 00.12.52

34 guzzi maria cristina 1970 F45 atleta non uisp 00.46.24 00.12.55

35 fama' francesco 1955 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.46.25 00.12.56

36 bussetto andrea 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.28 00.12.59

37 leonino ezio 1961 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.31 00.13.02

38 vallero fabrizio 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.45 00.13.16

39 rossi marco 1981 M23 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.55 00.13.26

40 locatto cometto dario 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.04 00.13.35

41 allasia cinzia 1961 F50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.15 00.13.46

42 gianasso andrea 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.24 00.13.55



43 mabritto matteo 1982 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.36 00.14.07

44 borio paola 1962 F50 atleta non uisp 00.48.10 00.14.41

45 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.14 00.14.45

46 giacoma rosa claudio 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.15 00.14.46

47 enrico silvio 1963 M50 atleta non uisp 00.48.18 00.14.49

48 moia giancarlo 1962 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.22 00.14.53

49 borgesio iva 1971 F40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.24 00.14.55

50 allamanno mauro 1967 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.48.30 00.15.01

51 young carla 1974 F40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.44 00.15.15

52 bozza angelo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.51 00.15.22

53 bioletti mirella 1966 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.49.12 00.15.43

54 grisolano sergio 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.15 00.15.46

55 roncon luca 1976 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.23 00.15.54

56 acotto gaio gian mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.26 00.15.57

57 borgesio silvia 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.28 00.15.59

58 guglielmo fabrizio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.31 00.16.02

59 dolce michele 1982 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.38 00.16.09

60 beata alessandro 1981 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.50 00.16.21

61 forastiere egidio 1974 M40 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.16 00.16.47

62 ansaldi pietro paolo 1961 M50 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.50.28 00.16.59

63 addino antonio 1951 M60 atleta non uisp 00.50.39 00.17.10

64 vieta pietro 1962 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 00.17.13

65 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.46 00.17.17

66 bertinetto ivo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.54 00.17.25

67 zaro alessandro 1971 M40 atleta non uisp 00.51.07 00.17.38

68 seren gay andrea 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.34 00.18.05

69 cabodi mirella 1972 F40 atleta non uisp 00.51.37 00.18.08

70 cravini marco 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.51.43 00.18.14

71 barettino renato 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.52.01 00.18.32

72 cardamone luca 1982 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.11 00.18.42

73 palmeri roberto 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.22 00.18.53

74 liuni fabio 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.30 00.19.01

75 montalbano biagio 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.52.35 00.19.06

76 cericola michelantonio 1944 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.43 00.19.14

77 pellerey renzo 1966 M45 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.52.49 00.19.20

78 manzone marialda 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 00.53.01 00.19.32

79 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.05 00.19.36

80 esposito vincenzo 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.20 00.19.51

81 perino andrea domenico 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.28 00.19.59

82 miranda carlos alfredo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.41 00.20.12

83 picca piccon giovanni 1957 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.06 00.20.37

84 querio fulvio 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.13 00.20.44

85 giannone franca 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.21 00.20.52

86 trucano albino 1952 M60 atleta non uisp 00.54.30 00.21.01

87 montagner stefano 1962 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.43 00.21.14

88 pagnotti massimo 1946 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.48 00.21.19



89 borrione roberto 1971 M40 atleta non uisp 00.55.18 00.21.49

90 capra roberto 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.28 00.21.59

91 vota guido 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.37 00.22.08

92 trapasso luigi 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.42 00.22.13

93 vaccari gianna annita 1948 F60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.51 00.22.22

94 burlakova tetyana 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.52 00.22.23

95 evangelista livio 1971 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.58 00.22.29

96 sidoti rosina 1957 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.01 00.22.32

97 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.06 00.22.37

98 ponte fabrizio 1966 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.56.07 00.22.38

99 querio daniele 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.22 00.22.53

100 minellono alessia 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.37 00.23.08

101 scala renzo 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.46 00.23.17

102 peroglio flavio 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.58 00.23.29

103 doria franco 1961 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.57.04 00.23.35

104 tarricone renato 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.41 00.24.12

105 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.41 00.24.12

106 marquis egidio 1943 M70 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.58.08 00.24.39

107 nicchi giuseppe 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.45 00.25.16

108 iania maurizio 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.48 00.25.19

109 ronchietto graziano 1940 M75 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.52 00.25.23

110 vivenza marco 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.07 00.25.38

111 bellino venanzio 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.13 00.25.44

112 canepa monica 1977 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.15 00.25.46

113 fulco luigi 1942 M70 atleta non uisp 00.59.19 00.25.50

114 ozella marilena 1962 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.19 00.25.50

115 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.53 00.26.24

116 cassiba monica 1974 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.06 00.26.37

117 toniolo simone 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.30 00.27.01

118 paiola fabio 1973 M40 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.00.40 00.27.11

119 cavaciuti andrea 1975 M40 atleta non uisp 01.00.50 00.27.21

120 datrino carlo 1971 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.01.52 00.28.23

121 rossi mario 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.02.12 00.28.43

122 tappari franco 1977 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.19 00.28.50

123 perot martina 1967 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.50 00.29.21

124 scutti tonino 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.59 00.29.30

125 perino luca 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.23 00.29.54

126 de colle massimo 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.04.27 00.30.58

127 vignani maria grazia 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.14 00.31.45

128 scienza luciano 1946 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.01 00.32.32

129 fiore albarosa 1957 F55 uisp CRAL G.T.T. 01.07.53 00.34.24

130 gaido domenico 1944 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.27 00.36.58

131 scienza giorgia michela 1974 F40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.11.30 00.38.01

132 chiabodo barbara 1979 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.15.32 00.42.03

133 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.22.16 00.48.47

134 pansarella antonino 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.08 00.55.39



                                CLASSIFICA DI CATEGORIA
pos atleta anno società risultato

punti
day soc

punti
can

1 bussetto andrea 1993 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.28 20 100

CATEGORIA M23

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 young edward 1984 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.33.29 20 -
2 zagato michael 1990 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.55 19 100
3 young thomas william 1981 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.52 18 -
4 benedetto federico 1989 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.13 17 98
5 vesco andrea 1981 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.51 16 96
6 bressan alberto 1985 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.04 15 94
7 cerutti francesco 1989 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.16 14 92
8 rossi marco 1981 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.55 13 90
9 mabritto matteo 1982 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.36 12 88

10 dolce michele 1982 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.38 11 86
11 beata alessandro 1981 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.50 10 84
12 cardamone luca 1982 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.11 9 82
13 perino luca 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.23 8 80

CATEGORIA M35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 raimondo davide 1977 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.50 20 100
2 tapparo alan 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.54 19 98
3 truchetto alessio 1978 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.35 18 96
4 gianasso andrea 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.24 17 94
5 giacoma rosa claudio 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.15 16 92
6 roncon luca 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.23 15 90
7 liuni fabio 1979 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.30 14 88
8 esposito vincenzo 1979 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.20 13 86
9 blanchietti rodolfo 1980 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.41 12 84

10 tappari franco 1977 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.19 11 82



CATEGORIA M40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 giaccoli stefano 1972 atleta non uisp 00.38.19 - -
2 faraone fabio 1975 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.57 20 100
3 dantonia paolo rocco 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.11 19 98
4 patrignani daniele 1974 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.36 18 96
5 arnoletti daniele 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.52 17 94
6 ughetti gianluca 1975 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.44.41 16 -
7 rat davide 1971 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.29 15 -
8 bison stefano 1971 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.56 14 92
9 vallero fabrizio 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.45 13 90

10 guglielmo fabrizio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.31 12 88
11 forastiere egidio 1974 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.16 11 -
12 ghiglieri massimiliano pietro 1975 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.46 10 86
13 zaro alessandro 1971 atleta non uisp 00.51.07 - -
14 seren gay andrea 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.34 9 84
15 palmeri roberto 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.22 8 82
16 borrione roberto 1971 atleta non uisp 00.55.18 - -
17 vota guido 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.37 7 80
18 trapasso luigi 1973 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.42 6 78
19 evangelista livio 1971 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.55.58 5 76
20 paiola fabio 1973 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.00.40 4 -
21 cavaciuti andrea 1975 atleta non uisp 01.00.50 - -
22 datrino carlo 1971 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.01.52 3 74

CATEGORIA M45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 attardi fabrizio 1968  A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E  G. FOGU 00.37.29 20 100
2 monticone pierluigi 1966 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.13 19 98
3 eandi elio 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12 18 96
4 palmieri francesco 1967 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.21 17 94
5 scrivani giovanni 1966 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.12 16 92
6 lazzarin alessandro 1970 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.14 15 90
7 allamanno mauro 1967 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.48.30 14 88
8 bertinetto ivo 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.54 13 86
9 barettino renato 1969 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.52.01 12 84

10 pellerey renzo 1966  A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E  G. FOGU 00.52.49 11 82
11 miranda carlos alfredo 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.41 10 80
12 querio fulvio 1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.13 9 78
13 capra roberto 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.28 8 76
14 ponte fabrizio 1966 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.56.07 7 74
15 peroglio flavio 1967 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.58 6 -
16 iania maurizio 1969 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.48 5 72
17 toniolo simone 1970 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.30 4 70



CATEGORIA M50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 costa giancarlo 1963 atleta non uisp 00.40.11 - -
2 gallo gianpaolo 1965 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.29 20 100
3 donato alfredo 1963 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.24 19 98
4 osella bon gianmauro 1962 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.21 18 96
5 leonino ezio 1961 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.31 17 94
6 locatto cometto dario 1963 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.04 16 92
7 enrico silvio 1963 atleta non uisp 00.48.18 - -
8 moia giancarlo 1962 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.22 15 90
9 ansaldi pietro paolo 1961 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.50.28 14 88

10 vieta pietro 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.42 13 86
11 montalbano biagio 1963 uisp CRAL G.T.T. 00.52.35 12 84
12 perino andrea domenico 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.28 11 82
13 montagner stefano 1962 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.43 10 80
14 querio daniele 1964 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.22 9 78
15 doria franco 1961 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.57.04 8 -
16 vivenza marco 1963 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.07 7 76

CATEGORIA M55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 nicco angelo 1956 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.16 20 100
2 lagomarsino giuliano 1959 atleta non uisp 00.44.39 - -
3 macaro valerio 1960 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.00 19 98
4 fragno giuseppe 1960 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.54 18 96
5 bozza angelo 1959 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.51 17 94
6 picca piccon giovanni 1957 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.06 16 92
7 troia giuseppe 1960 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.06 15 90
8 tarricone renato 1960 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.41 14 88
9 scutti tonino 1960 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.59 13 86

CATEGORIA M60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 loro giovanni 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02 20 100
2 fama' francesco 1955 uisp G.S.P.T. 75 00.46.25 19 -
3 grisolano sergio 1954 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.15 18 98
4 acotto gaio gian mario 1955 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.26 17 96
5 addino antonio 1951 atleta non uisp 00.50.39 - -
6 trucano albino 1952 atleta non uisp 00.54.30 - -
7 nicchi giuseppe 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.45 16 94
8 bellino venanzio 1954 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.13 15 92
9 pansarella antonino 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.08 14 90



CATEGORIA M65

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 cravini marco 1950 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.51.43 20 100
2 pagnotti massimo 1946 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.48 19 98
3 de colle massimo 1950 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.04.27 18 96
4 scienza luciano 1946 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.01 17 94

CATEGORIA M70

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 cericola michelantonio 1944 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.43 20 100
2 scala renzo 1943 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.46 19 98
3 marquis egidio 1943  A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E  G. FOGU 00.58.08 18 96
4 fulco luigi 1942 atleta non uisp 00.59.19 - -
5 rossi mario 1945 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.02.12 17 94
6 gaido domenico 1944 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.27 16 92

CATEGORIA M75

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 ronchietto graziano 1940 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.52 20 100

CATEGORIA F35

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 kuzminska katarzyna 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.57 20 100
2 minellono alessia 1979 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.56.37 19 98
3 canepa monica 1977 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.15 18 96
4 chiabodo barbara 1979 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.15.32 17 94

CATEGORIA F40

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 borgesio iva 1971 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.24 20 100
2 young carla 1974 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.44 19 -
3 cabodi mirella 1972 atleta non uisp 00.51.37 - -
4 cassiba monica 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.06 18 98
5 scienza giorgia michela 1974 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.11.30 17 96

CATEGORIA F45

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 guzzi maria cristina 1970 atleta non uisp 00.46.24 - -
2 bioletti mirella 1966 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.49.12 20 100
3 borgesio silvia 1969 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.28 19 98
4 perardi monica 1969 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.05 18 96
5 giannone franca 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.21 17 94
6 burlakova tetyana 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.52 16 92
7 perot martina 1967 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.50 15 90



CATEGORIA F50

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 allasia cinzia 1961 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.15 20 100
2 borio paola 1962 atleta non uisp 00.48.10 - -
3 ozella marilena 1962 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.19 19 98

CATEGORIA F55

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 sidoti rosina 1957 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.01 20 100
2 piano silvia 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.53 19 98
3 vignani maria grazia 1958 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.14 18 96
4 fiore albarosa 1957 uisp CRAL G.T.T. 01.07.53 17 94
5 pejrani anna gabriella 1959 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.22.16 16 92

CATEGORIA F60

pos atleta anno società risultato
punti

day soc
punti
can

1 manzone marialda 1955 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 00.53.01 20 -
2 vaccari gianna annita 1948 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.51 19 100



                                           CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA'
pos nome punti pres

punti
maschi

pre.
maschi

punti
donne

pres.
donne

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 499 35 337 26 162 9
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 362 25 311 22 51 3
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 259 16 182 12 77 4
4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 123 7 123 7 0 0
5 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 93 6 74 5 19 1
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 68 4 68 4 0 0
7 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 62 6 45 5 17 1
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 57 3 37 2 20 1
9  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G.FOGU 49 3 49 3 0 0

10 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 42 3 42 3 0 0
11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 35 2 17 1 18 1
12 A050423 - CRAL G.T.T. 29 2 12 1 17 1
13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 20 1 0 0 20 1
14 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 20 1 0 0 20 1
15 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 19 1 19 1 0 0
16 A130747 - G.S.P.T. 75 19 1 19 1 0 0
17 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 16 1 16 1 0 0
18 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 15 2 15 2 0 0
19 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 14 1 14 1 0 0
20 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 12 1 12 1 0 0



        CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società

numero
atleti

numero
giovani

numero
adulti

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 35 - 35
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 - 25
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 16 - 16
4 - atleta non uisp 13 - 13
5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 7 - 7
6 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 6 - 6
7 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 6 - 6
8 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 4 - 4
9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3

10  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 - 3
11 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 3 - 3
12 A050423 - CRAL G.T.T. 2 - 2
13 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 2 - 2
14 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2
15 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 1 - 1
16 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1
17 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1
18 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
19 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1
20 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 - 1
21 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 1 - 1
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